
Jak znalazłam pracę

2014-01-15

Jako pracowita studentka zawsze miałam dość idealistyczne wyobrażenie o swojej przyszłości głęboko wierzyłam, że u końca akademickiej drogi czeka mnie wymarzona praca. Nie zwracałam uwagi na alarmy przyjaciół, którzy opowiadali o nierzeczywistych oczekiwaniach pracodawców wobec świeżo upieczonych absolwentów. Napływające z serwisów informacyjnych wieści o rosnącym bezrobociu wśród osób z wyższym wykształceniem traktowałam lekceważąco, z uporem maniaka wyznając zasadę, że jeśli bardzo będę chciała, znajdę zatrudnienie kiedy przyjdzie taka potrzeba.

Rzeczywistość szybko jednak zweryfikowała moje poglądy na kwestię rynku pracy - sytuacja była beznadziejna. Każdy dzień zaczynałam i kończyłam przeglądając [oferty pracy](http://localmart.pl/praca/) w Polsce, najpierw wysyłałam CV tylko do firm spełniających wszystkie kryteria, jakie uważałam za istotne. Po kilku tygodniach obniżyłam jednak standardy i CV wędrowało praktycznie wszędzie, gdzie moje wykształcenie mogło mieć choćby najmniejsze zastosowanie. Rozmowy kwalifikacyjne zdarzały się rzadko, a zwykle kończyły się tym samym - rozczarowanym spojrzeniem rekrutera na sekcję "Doświadczenie zawodowe" i współczującym uśmiechem, z którym odprowadzał mnie do drzwi wyjściowych.

Nie wiedziałam, co zrobić, sądziłam, że wyczerpałam już wszystkie możliwości. Byłam jednak w błędzie - na imprezie urodzinowej mojej przyjaciółki poznałam dziewczynę, która opowiedziała o tym, jak udało jej się znaleźć pracę przez portal Localmart. Zaimponowała mi jej historia, jednak podchodziłam do tego pomysłu sceptycznie. Po kilku dniach wstuchiwania się w telefon, który uporczywie milczał, uznałam że nie mam nic do stracenia. Załogowałam się na stronie pod wskazanym adresem internetowym i rozpoczęłam przeglądanie ofert.

Nie minął nawet jeden dzień, kiedy dostałam propozycję pracy! Nie wierzyłam własnym oczom. Zakres obowiązków był dokładnie taki, jak sobie wyobrażałam, byłam mile zaskoczona, że tym razem nikt nie zwracał uwagi na moje doświadczenie, lecz na to, czym faktycznie chciałam się wykazać: ambicją i determinacją w dążeniu do celu. Teraz pracuję na stanowisku, które odpowiada mojemu wykształceniu oraz oczekiwaniom wobec swojej kariery zawodowej. Dzięki mojej nowej pracy przesłałam już wiele szkoleń podnoszących moje kwalifikacje, a dodatkowo każdy projekt, który realizuję mnie rozwija. Wiem, że mam szansę na sukces!

Żałuję, że nie wiedziałam o istnieniu portalu Localmart wcześniej! Zaoszczędziłoby mi to wielu przykrych doświadczeń i nerwów związanych z nieskutecznym poszukiwaniem zatrudnienia. Localmart pozwolił mi na efektywne, a przede wszystkim precyzyjne przejrzanie ofert pracy, dzięki czemu czas, który na to poświęciłam, był krótszy, a rezultat zgodny z oczekiwaniem. Mam nadzieję, że każdy, kto szuka pracy trafi na tę stronę